ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

23.09.2010 г. № 87

О признании утратившим силу решения Думы Качканарского
городского округа от 21.05.2009 г. № 34 «О порядке проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных актов и проектов
нормативных актов в органах местного самоуправления Качканарского

городского округа»

Рассмотрев Протест Прокурора города Качканара от 26 марта 2010 года
№ 668/01-14, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Дума Качканарского городского
округа

РЕШИЛА:

Признать утратившим силу решение Думы Качканарского городского

округа от 21.05.2009 г. № 34 «О порядке проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных актов и проектов нормативных актов в органах
местного самоуправления Качканарского городского округа.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких